CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°/'I1-t-, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos telmos da Resolução nO 079/93,

RESOLVE:

NOMEAR ELIANA TEIXEIRA AGOSTl1'iI para exercer o cargo em
comissão de Secretário, CL-ll, na Consultoria Jurídica, da Mesa Diretora.

Brasília, 01- de ·ulho de 1995.